
 

 

                   
                  BR.0051.363.2012 
 

 
Zarządzenie nr 363/12 
Burmistrza Czerska 

z dnia 17 sierpnia 2012 r. 
 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 
 

Na podstawie  art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. nr 96. Poz. 873 ze zm.) oraz Uchwały nr XII/86/11 Rady Miejskiej  
w Czersku z dnia 1 grudnia 2011 r. w sprawie programu i trybu współpracy Gminy Czersk  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego           
na rok 2012 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyznać organizacjom pozarządowym dotację z budżetu Gminy Czersk na realizację zadania 
publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert: 
 
Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej dotacji 
Czerskie Forum Samorządowe,  
Kaszubskie Stowarzyszenie Promowania Sportów Konnych 

Wakacje w siodle 7.869 zł 

 
§ 2. 

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, zostanie poniesione z wydatków budżetu gminy w 2012 r. zgodnie  
z klasyfikacją budżetową dział 851, rozdział 85154, § 2360, zadanie 1. „Dotacja dla organizacji 
pozarządowych – prowadzenie programów oraz organizacja imprez związanych z profilaktyką uzależnień 
oraz zwalczania nałogów”.  
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Społecznego. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
                                                           
        

 
 
 
 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

Organizacje pozarządowe: Czerskie Forum Samorządowe i Kaszubskie Stowarzyszenie Promowania 
Sportów Konnych w dniu 07.08.2012 r. złożyły ofertę realizacji zadania pod nazwą „Wakacje w siodle”  
w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2003 r. nr 96. Poz. 873 ze zm.) W/w oferta została zamieszczona na okres od 07.08.2012 r.     
do 16.08.2012 r. na stronach internetowych: http://www.bip.czersk.pl i http://www.czersk.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czersku. Do oferty nie zgłoszono uwag.  
W celu oceny celowości realizacji zadania będącego przedmiotem oferty powołany został zespół, który na 
posiedzeniu w dniu 14.08.2012 r. pozytywnie ją zaopiniował. 
Z uwagi na powyższe podjęcie zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 


